
COMUNE DI MARIGLIANO

Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  VII
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  dott. Antonio Del Giudice

Registro  Generale n. 794 del 22/07/2015

Registro  Settore  n.  79 del  16/07/2015

OGGETTO:  Elezioni  Regionali  e  Comunali  del  31/5/2015  –  fornitura  materiale 
elettorale

      
( * )   LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: n. 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                        IL RESPONSABILE del 
SETTORE
                                                                                                                             Dott. 
Antonio Del Giudice



IL RESPONSABILE del SETTORE

PREMESSO che:
- con decreto del Presidente della Giunta Regionale della Campania in data 9 

aprile 2015, sono stati convocati, per il giorno di domenica 31 maggio 2015, i 
comizi  elettorali  per lo svolgimento dell’elezione del  presidente della giunta 
regionale e del consiglio regionale della Campania;

- con decreto del Prefetto di Napoli prot. 4.3/S.E./COM del 9 aprile 2015 sono stati 
convocati per lo stesso giorno di domenica 31 maggio 2015 i comizi elettorali per lo 
svolgimento dell’elezione diretta del sindaco e del consiglio comunale e per 
Domenica 14 giugno 2015 l’eventuale turno di ballottaggio;
Visto che, attraverso il M.E.P.A., è stata affidata alla ditta Europrint 2000 s.r.l. da 
Siringano(AV) la fornitura del materiale occorrente per lo svolgimento delle predette 
consultazioni come di seguito specificato:

1) € 790,00, oltre IVA, per le elezioni regionali e comunali del 31/5/2015 per un totale 
di € 963,80;

2) €  700,00, oltre IVA, per il turno di ballottaggio del 14/6/2015 per un importo di € 
854,00;

Ritenuto poter procedere alla liquidazione della fornitura alla predetta società che, per lo 
scopo, ha trasmesso la fattura elettronica n. 194/055 del 28/6/2015 per un importo di €  
963,80,  per  la  tornata  elettorale  del  31/5/2015,   la  fattura  elettronica  n.  238/05 del  € 
854,00, per il ballottaggio del 14/6/2015;

Visto:
- il CIG n. Z6913F9038 relativo alla prima tornata del 31/5/2015; 
- il CIG n. E814E0858 relativo al turno di ballottaggio;
- il DURC “on line” del 29/6/2015  regolare per i contributi;
- la dichiarazione di attivazione di conto corrente dedicato, ai sensi dell’art. 3 comma 

7 della legge 136/2010;
- il TUEL 267/2000;
- lo Statuto comunale e il regolamento di contabilità;

DETERMINA

- di liquidare, per i motivi in premessa specificati, alla ditta Europrint 2000 s.r.l. con 
sede in Sirignano (AV) in Via Cognulo 5, C.F./P.I.  02137910648, la somma di € 
963,80,  per la fattura elettronica n. 194/05 del 28/6/2015 e la somma di € 854,00  
per la fattura elettronica n. 238/05 del 23/7/2015;

- di emettere mandato di pagamento in favore della ditta per l’importo imponibile di € 
1.490,00 con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN xxxxxxxxxxxxxx;

- emettere  mandato  di  pagamento  in  favore  dell’Erario,  per  l’importo  di  €  327,80 
(IVA), ai sensi dell’art. 17-ter del DPR n. 633/72 modificato dall’art. 1 comma 629 
lettera  b)  della  legge 23 dicembre 2014 n.  190 “split  payment”  –  scissione dei  
pagamenti;

- la somma di € 1.817,80 è impegnata sul  codice di bilancio 1010702 dell’esercizio  
finanziario 2015 così distinta:

1) € 963,80 impegno n. 634;
2) € 854,00 impegno n. 1453.

                                          Il Responsabile del  
Settore 



                                                         dott  Antonio Del  
Giudice


	
	Provincia di Napoli

